
Резултати од вториот парцијален испит по предметот Дрво во градежништвото одржан на 
30.05.2024 год. 

Р. бр. Индекс Освоени 
поени на 

втор 
парцијален 

Освоени 
поени 
на прв 

парцијален 

Поени од 
присуство 
на настава 

Вкупно 
поени 

Конечна 
оцена 

1 1398 36 35 20 91 10 (десет) 
2 1448 24 32 18 74 8 (осум) 
3 1423 25 28 14 67 7 (седум) 
4 1451 35 28 20 83 9 (девет) 
5 1466 27 27 14 68 7 (седум) 
6 1467 27 26 20 73 8 (осум) 
7 1411 22 26 18 66 7 (седум) 
8 1469 37 24 20 81 9 (девет) 
9 1474 28 21 10 59 6 (шест) 

10 1457 18 Не положи 
 

Бодовна скала за формирање на оцена:  
58-60 поени: 6 (шест) 
61-70 поени: 7 (седум) 
71-80 поени: 8 (осум) 
81-90 поени: 9 (девет) 
91-100 поени: 10 (десет) 
 

Напомена: 

Студентите кои го положиле парцијалниот испит задолжително да донесат пријава за испит 
најдоцна до 12.06.2024 год., кога ќе може да земат и оцена во индекс. 

 

03.06.2024 год. 

Предметен наставник 

вонр. проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска 


